
入　札　（　見　積　）　結　果　表

入　札　番　号

件　　　　　名

納　入　場　所

受　　注　　者
(　受　託　者　)

＜名 称＞

＜所在地＞

契　　約　　額

入 札 執 行 日 時

納　入　期　限

品　　　　　名

規　　　　　格

数　　　　　量

円 契約方法

開 札 （ 見 積 ） 結 果 表 （単位 円） 消費税抜き価格

No 業　　者　　名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備　　考

予定価格超過のため示談にて に 円で随意契約する。

摘 要

2023-000509

ウインドブレーカー、防寒服（ジャンパー）

大津市役所　新館５階　企業総務課

音伍繊維工業　株式会社　滋賀営業所

滋賀県大津市北大路一丁目１７番２３号

336,600 一般競争入札

令和5年12月26日 9 30

令和6年2月29日

ウインドブレーカー、防寒服（ジャンパー）　　１式

音伍繊維工業　株式会社　滋賀営業所 落札306,00001

時 分



区    分 納入商品
サイズ
（胸囲）

数量
（着） 単価 金額

Ｓ（１１２） 5 4,700 23,500

Ｍ（１１８） 3 4,700 14,100

Ｌ（１２４） 15 4,700 70,500

ＬＬ（１３０） 10 4,700 47,000

ＥＬ（１３６） 3 4,700 14,100

計 36 169,200

Ｍ（１２５） 4 5,700 22,800

Ｌ（１２９） 5 5,700 28,500

ＬＬ（１３５） 9 5,700 51,300

ＥＬ（１４１） 3 5,700 17,100

４Ｌ（１４７） 3 5,700 17,100

計 24 136,800

60 306,000

30,600

60 336,600

小計(消費税等抜き）　　

消費税額及び地方消費税額　　

合計(消費税等込み）　　

物品明細書

ウインド
ブレーカー

メーカー
自重堂

品番40243
（C/080）

防寒服
（ジャンパー）

メーカー
自重堂

品番48270
（C/011）


	入札結果表（ウインドブレーカー）
	物品明細書（発注用）（ウインドブレーカー、防寒服（ジャンパー））

